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Stream è il nuovo sistema a binario 
che ridefinisce l’illuminazione 
decorativa con un approccio 
tecnico e altamente versatile. Una 
sottile linea luminosa che percorre 
l’intero binario, trasformandolo 
in un elemento di design attivo, 
capace di arredare e illuminare 
con la stessa intensità.
-
Stream is the new track system 
that redefines decorative lighting 
with a technical and highly 
versatile approach. A thin line of 
light that runs along the entire 
track, transforming it into an 
active design element capable of 
furnishing and illuminating with 
equal intensity.
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Su questo percorso di luce si innes-
tano liberamente spot e sospensioni 
a 48V: elementi tecnici o decorativi 
che si integrano perfettamente, dan-
do forma a composizioni personal-
izzate, in sospensione o a plafone. 
 
Stream fonde estetica e funzionalità, 
offrendo nuove possibilità espres-
sive per progetti residenziali, retail o 
hospitality. Un sistema pensato per 
chi cerca un’illuminazione che non 
sia solo luce, ma atmosfera, identità, 
esperienza.

Along this path of light, 48V spotlights 
and pendants can be freely added: 
technical or decorative elements that 
integrate seamlessly, allowing for 
personalized compositions, wheth-
er suspended or ceiling-mounted. 
 
Stream blends aesthetics and func-
tionality, offering new possibilities for 
residential, retail, or hospitality pro-
jects. A system designed for those 
who seek lighting that is not just il-
lumination, but atmosphere, identity, 
and experience.
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SINGLE EMISSION

END CAPS

Dettagli
Details

Dettagli
Details

11,2 mm

2502-L0-11S20-PXWE

2502-90-1100

Codice 
Code

Codice 
Code

TRACKS

25
,8

 m
m

25
,9

 m
m

2,
2 

m
m

6W/m
2700K - CRI>90
Dimmable DALI
24V Linear Light
48V Track
IP20

Lenght: 2000 mm
Peso / Weight: 1,1 kg

2 x Tappo di chiusura plastico con 
vite di blocco per binario /
2 x Plastic closure cap with locking 
screw for track

Peso / Weight: 5,4 g

19,1 mm

19 mm

8,
9 

m
m

Peso / Weight: 5,4 g

Struttura metallo
Metal structure

Cover plastica
Plastic cover

Nero opaco / Matt black

Nero opaco / Matt black
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CANOPY 48V+24V

CANOPY 24V

DRIVER 48V

DRIVER 24V

24V WIRE

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Dettagli
Details

2502-91-1100-P2LE

2502-92-1100-P2LE

RIC.000108

RIC.000109

RIC.000110

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

POWER SUPPLY

404 x 60 mm

404 x 60 mm

82
 m

m
42

 m
m

30
 m

m
30

 m
m

Peso / Weight: 1,1 kg

Peso / Weight: 1,1 kg

Kit rosone inizio linea, comprendente: /
Starting line canopy kit, including:

Driver 24V - 60 W - Dimmable DALI
Driver 48V - 200 W - On-off
Testata di Alimentazione iniziale a scomparsa 
con cavo 2,5m / Recessed initial power end 
feed with cable 2,5m
Cavo 24V 4m con connettore /
Wire 24V 4m with connector  

Kit rosone per rimando 24V linear lighting (ogni 
4 m), comprendente: /
Canopy kit for 24V linear lighting connection 
(every 4 m), including

Driver 24V - 60 W - Dimmable DALI
Cavo 24V 4m con connettore /
Wire 24V 4m with connector  

Driver 48V - 200 W
On-off

Driver 24V - 60 W
Dimmable DALI

Cavo 24V 4m con connettore /
Wire 24V 4m with connector  

325 x 43 mm

225 x 43 mm

4000 mm

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Nero opaco / Matt black

Nero opaco / Matt black
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Testata di Alimentazione iniziale a 
scomparsa con cavo 2,5m /
Recessed initial power end feed 
with cable 2,5m

Giunto elettrico passante /
Electrical jointing connector

Giunto elettrico a L /
L electrical joint

POWER FEED

ELECTRICAL JOINT

L JOINT - ON REQUEST

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Dettagli
Details

7 mm

7 mm

7 mm

87 mm

87
 m

m

2502-93-1100-N2LE

2502-94-1100-NXLE

2502-95-1100-NXLE

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

CONNECTORS

11
6 

m
m

11
3 

m
m

Peso / Weight: 29,9 g

Peso / Weight: 29,9 g

Peso / Weight: 54,1 g

Cover plastica
Plastic cover

Cover plastica
Plastic cover

Cover plastica
Plastic cover

Nero opaco / Matt black

Nero opaco / Matt black

Nero opaco / Matt black
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SUSPENSION KIT

SUSPENSION CONTINUOUS KIT

SURFACE KIT

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Dettagli
Details

25 mm

50 mm

50 mm

2502-96-1100-N4XE

2502-97-1100-N4XE

2502-98-1100

Codice 
Code

Codice 
Code

Codice 
Code

MOUNTING KITS

H
40

00
 m

m
 m

ax
H

40
00

 m
m

 m
ax

Peso / Weight: 69,3 g

Peso / Weight: 74,1 g

Peso / Weight: 60,1 g

18 mm

18 mm

77 mm

Kit di montaggio a sospensione, comprendente: /
Suspension mounting kit, including:

2 x Staffa corta / Short bracket
2 x Tenditore / Tensioner
2 x Cavo in acciaio / Steel cable 4 m
2 x Rosone / Canopy

Portata / Load: max 14 kg

Kit di montaggio a sospensione a linea 
continua, comprendente: / Continuous-line 
suspension mounting kit, including:

1 x Staffa lunga / Long bracket
1 x Tenditore / Tensioner
1 x Cavo in acciaio / Steel cable 4 m
1 x Rosone / Canopy

Kit di montaggio a plafone per binario 2m, 
comprendente: / Ceiling mounting kit for 2m 
track, including:

4 x Staffa magnetica / Magnetic bracket
2 x Cavo anticaduta / Anti-Fall Cable

Portata / Load: max 4 kg

Cover plastica
Plastic cover

Cover plastica
Plastic cover

Cover plastica
Plastic cover

Nero opaco / Matt black

Nero opaco / Matt black

Nero opaco / Matt black
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EIDOS

Nero opaco / Matt black

Nero opaco / Matt black

5W - 350lm
2700K - CRI>90
Dimmable DALI
ZOOM (15°-55°)
IP20

8W - 570lm
2700K - CRI>90
Dimmable DALI
ZOOM (15°-55°)
IP20

T-2502-40  
SPOTLIGHT Ø35 ZOOM

T-2502-41 
SPOTLIGHT Ø45 ZOOM

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Ø35 mm

Ø45 mm

90
 m

m
10

0 
m

m

160 mm

160 mm

T-2502-40-1100-PXWE

T-2502-41-1100-PXWE

Codice 
Code

Codice 
Code

Peso / Weight: 0,2 kg

Peso / Weight: 0,2 kg

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure
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Bronzo opaco / Matt bronze

Nero opaco / Matt black

Oro opaco / Matt gold

4W - 170lm
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

T-2304-20 
SUSPENSION

Dettagli
Details

Ø34 mm

160 mm

Peso / Weight: 0,19 kg

Struttura metallo
Metal structure

HAIL

42
0 

m
m S:

 H
90

0 
m

m
T:

 H
12

00
 m

m
Codice 
Code

T-2304-20-1611-PTWE
T-2304-20-1611-PSWE
T-2304-20-1111-PTWE
T-2304-20-1111-PSWE
T-2304-20-0611-PTWE
T-2304-20-0611-PSWE

Altezza
Height

1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m
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ICONICA

7W - 600lm
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

7W - 600lm
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

T-2501-21 
SHORT SUSPENSION

T-2501-20 
TALL SUSPENSION

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Ø60 mm

Ø60 mm

20
0 

m
m

40
0 

m
m

160 mm

160 mm

Peso / Weight: 0,4 kg

Peso / Weight: 0,67 kg

S:
 H

90
0 

m
m

T:
 H

12
00

 m
m

S:
 H

90
0 

m
m

T:
 H

12
00

 m
m

Codice 
Code

Codice 
Code

Altezza
Height

Altezza
Height

1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m

1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m

T-2501-20-1121-PTWE
T-2501-20-1121-PSWE
T-2501-20-1124-PTWE
T-2501-20-1124-PSWE
T-2501-20-1116-PTWE
T-2501-20-1116-PSWE

T-2501-21-1121-PTWE
T-2501-21-1121-PSWE
T-2501-21-1124-PTWE
T-2501-21-1124-PSWE
T-2501-21-1116-PTWE
T-2501-21-1116-PSWE

Bronzo specchiato / Mirroring bronze

Cromo specchiato / Mirroring chrome

Oro specchiato / Mirroring gold

Bronzo specchiato / Mirroring bronze

Cromo specchiato / Mirroring chrome

Oro specchiato / Mirroring gold

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

33



34



35



36



4W - 170lm
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

4W - 170lm
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

T-2504-22 
MICRO SUSPENSION

T-2504-20 
MINI SUSPENSION

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Ø40 mm

Ø40 mm

30
0 

m
m

40
0 

m
m

160 mm

160 mm

Peso / Weight: 0,3 kg

Peso / Weight: 0,37 kg

MISTY

S:
 H

90
0 

m
m

T:
 H

12
00

 m
m

S:
 H

90
0 

m
m

T:
 H

12
00

 m
m

Diffusore vetro
Glass shade

Diffusore vetro
Glass shade

Argento specchiato /
Mirroring silver
Oro specchiato /
Mirroring gold
Nero specchiato /
Mirroring black

Argento specchiato /
Mirroring silver
Oro specchiato /
Mirroring gold
Nero specchiato /
Mirroring black

Codice 
Code

Codice 
Code

Altezza
Height

Altezza
Height

1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m

1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m

T-2504-22-1113-PTWE
T-2504-22-1113-PSWE
T-2504-22-1116-PTWE
T-2504-22-1116-PSWE
T-2504-22-1115-PTWE
T-2504-22-1115-PSWE

T-2504-20-1113-PTWE
T-2504-20-1113-PSWE
T-2504-20-1116-PTWE
T-2504-20-1116-PSWE
T-2504-20-1115-PTWE
T-2504-20-1115-PSWE

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black
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Ø40 mm

Ø40 mm

160 mm

160 mm

Peso / Weight: 0,37 kg

Peso / Weight: 0,3 kg

MISTY TEXTURE

Codice 
Code

Codice 
Code

Altezza
Height

Altezza
Height

1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m

1,2 m
0,9 m
1,2 m
0,9 m

Diffusore vetro
Glass shade

Diffusore vetro
Glass shade

Trasparente /
Transparent
Nero fumé /
Black fumé

Trasparente /
Transparent
Nero fumé /
Black fumé

30
0 

m
m

40
0 

m
m S:

 H
90

0 
m

m
T:

 H
12

00
 m

m
S:

 H
90

0 
m

m
T:

 H
12

00
 m

m

T-2504-24 
MICRO SUSPENSION

T-2504-25 
MINI SUSPENSION

T-2504-24-1101-PTWE
T-2504-24-1101-PSWE
T-2504-24-1163-PTWE
T-2504-24-1163-PSWE

T-2504-25-1101-PTWE
T-2504-25-1101-PSWE
T-2504-25-1163-PTWE
T-2504-25-1163-PSWE

4W - 170lm
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

4W - 170lm
2700K
Dimmable DALI
Cavo / Wire RAL 9005
IP20

Dettagli
Details

Dettagli
Details

Struttura metallo
Metal structure

Struttura metallo
Metal structure

Nero opaco / 
Matt black

Nero opaco / 
Matt black
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CONFIGURATION 
EXAMPLES
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TRACK TYPE

BALLAST TYPE

MOUNTING TYPE

LIGHTING
FIXTURES

2 M

INTEGRATED

SUSPENSION

2502-L0-11S20-PXWE

2502-91-1100-P2LE

2502-96-1100-N4XE

2502-90-1100
SINGLE EMISSION

CANOPY 48+24V

SUSPENSION KIT

END CAPS

T-2502-41-1100-PXWE T-2504-20-1115-PTWE
EIDOS ZOOM Ø45 (×2) MISTY MINI SUSPENSION
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TRACK TYPE

BALLAST TYPE

MOUNTING TYPE

LIGHTING
FIXTURES

2 M

REMOTE

SURFACE

2502-L0-11S20-PXWE

RIC.000108 RIC.000109 RIC.000110 2502-93-1100-N2LE

2502-98-1100

2502-90-1100
SINGLE EMISSION

DRIVER 48V DRIVER 24V 24V WIRE POWER FEED

SURFACE KIT

END CAPS

T-2501-20-0021-PTWE T-2501-21-0024-PSWE
ICONICA TALL SUSP. (×3) ICONICA SHORT SUSP. (×2)
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TRACK TYPE

BALLAST TYPE

MOUNTING TYPE

LIGHTING
FIXTURES

2 M + 2 M

INTEGRATED

SUSPENSION

2502-L0-11S20-PXWE

2502-91-1100-P2LE

2502-96-1100-N4XE 2502-97-1100-N4XE

2502-90-1100 2502-94-1100-NXLE
SINGLE EMISSION (×2)

CANOPY 48+24V

SUSPENSION KIT SUSP. CONTINUOUS KIT

END CAPS ELECTRICAL JOINT

T-2502-40-1100-PXWE
EIDOS ZOOM Ø35 (×6) 
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Via Trieste snc, 20821 Meda (MB) Italy
T +39 0362 1869300

pentalight.com - info@auralis.lighting
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